АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 21 сентября 2020 года  № 37

[bookmark: _GoBack]    О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков.
    Руководствуясь ст. 11,  39.2,  39.11,  39.12  Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Провести открытый по составу участников аукцион, на право заключения договоров аренды земельных участков,  находящиеся в собственности сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в отношении следующих земельных участков:
   1.1. Кадастровый номер 63:35:0000000:1064
   Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Челно-Вершинский  район, с. Чистовка.
    Площадь: 2160000 кв.м.
    Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
    Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования.
    Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы составляет 216000 (Двести шестнадцать тысяч) рублей 00 коп.
   Срок аренды земельного участка  10 лет.
   1.2. Кадастровый номер 63:35:0000000:957
   Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Российская Федерация, Самарская область, Челно-Вершинский  район, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 63:35:0901002, в юго-западной части кадастрового квартала 63:35:0901005, в северо-восточной части кадастрового квартала 63:35:0902001
    Площадь: 1053000 кв.м.
    Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
    Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования.
    Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер арендной платы составляет 105300 (Сто пять тысяч триста) рублей 00 коп.
   Срок аренды земельного участка  10 лет.
    2. Разместить извещения о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации:  www. torgi gov. ru, и в газете «Официальный вестник».

     Глава сельского поселения                                                       Панина Л.М.